入 学 料 徴 収 猶 予 願

西暦     年   月   日

一 橋 大 学 長  殿

本 人

学部・

研究科等
〔 学部 ・ 修士 ・ 専門職 ・ 博士 〕

学年 学籍番号

年

氏名
フリガナ

（自署）

 入学年月

 2023年 ４月

Ｅメール          ＠g.hit-u.ac.jp

住所

〒

TEL:

連絡先

(実家等)＊

氏名
フリガナ

 本人との続柄

住所

〒

TEL:

（*）「連絡先（実家等）」は本人不在の場合に連絡の取れる方（原則として日本在住の父母兄姉）を記入してください。事情に

より記入できない場合は、これに代わる方を記入してください。

私費外国人留学生の場合は、日本国内在住の父母兄姉のほか、日本在住の知人等を記入しても結構です。

※記載内容等について確認の問い合わせを行う場合があります。

私は、先に2023年度入学料の免除結果を受けましたが、下記のとおり入学料徴収猶予の申請を

行いたく、申請書を提出しますので、よろしくお願いいたします。

記

１．徴収猶予内容  延  納

２．徴収猶予期限  2023年９月８日（金）まで

３．徴収猶予額（払うべき入学料の額）

   全額（282,000円）・ 2/3（188,000円）・ 半額（141,000円）・ 1/3（94,000円）
     ※ 入学料免除結果通知をよく確認し、該当する金額に○をつけてください。

４．徴収猶予事由（具体的に記入してください。）

期限までに納入されない場合は、理由にかかわらず除籍となるので十分注意してください。